[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 февраля 2016 г.  №  532

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Лужского муниципального района                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 12.11.2014 № 3918 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 10 приложения к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 3 экз., ОТСиКХ, КФ, ОБУ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 25.02.2016  № 532

	10.
	Развитие жилищно-коммунального и дорожного  хозяйства Лужского муниципального района на 2015-2018 годы

Подпрограмма 1 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»

Подпрограмма 2 «Чистая вода»

Подпрограмма 3 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»

Подпрограмма 4 «Содержание и ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений»

Подпрограмма 5 «Безопасность дорожного движения»

Подпрограмма 6 «Утилизация ТБО»

Подпрограмма 7 «Организация транспортного обслуживания»

Подпрограмма 8 «Газификация Лужского муниципального района»

	Отдел транспорта, связи и коммунального хозяйства

Лазарева Т.В.
	- Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства и транспортной инфраструктуры ЛМР

О внесении изменений

в постановление

от 12.11.2014 № 3918